
Dz-17.0021.8.2019           

 

 
                          

Uchwała Nr VIII/82/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 maja 2019r. 
 

 

w sprawie:  wniosku o wykonanie nakładki asfaltowej oraz pobocza na ul. Kantorowickiej na 

odcinku od ul. Kocmyrzowskiej do ul. Osieckiego w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 Wnioskować do Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wykonanie nakładki asfaltowej wraz 

z wykonaniem  pobocza na  ul. Kantorowickiej - na odcinku około 130 metrów  

od ul. Kocmyrzowskiej do ul. Osieckiego w Krakowie . 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Przy ulicy Osieckiego w Krakowie zlokalizowany jest Wojewódzki Szpital Okulistyczny os. Na Wzgórzach 17B. 

Wnioskowany do remontu fragment ulicy Kantorowickiej na odcinku około 130 metrów od ul. Kocmyrzowskiej 

do ul. Osieckiego w Krakowie jest jedyną drogą, która komunikuje szpital z ulicą Kocmyrzowską przy której 

znajduje się pętla tramwajową Wzgórza Krzesławickie. Ten fragment Kantorowickiej nie ma chodnika, pobocze 

ulicy i sam stan nawierzchni asfaltowej jest w katastrofalnym stanie. 

Naprawa tego odcinka ulicy Kantorowickiej umożliwi zarówno pacjentom szpitala okulistycznego i 

mieszkańcom bezpieczne przejście do publicznej komunikacji miejskiej, jak również kierowcom na komfortowy 

przejazd 

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                          Andrzej Dziedzic 

 


